
UCHWAŁA NR XII/57/15 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA  

z dnia 14 września 2015 r. 
 

 

w sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju 

Miasta Ciechocinka na lata 2015-2020  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594,  poz. 645, poz. 1318,                     

z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Przystępuje się  do opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta 

Ciechocinka na lata 2015 – 2020. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń, stronie internetowej oraz 

w biuletynie informacji publicznej Urzędu Miejskiego Ciechocinka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

             /-/ Marcin Zajączkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


